令和元年 9 月吉日

日本皮膚科学会 第 88 回 沖縄地方会

第 87 回 九州真菌懇話会

御案内

 謹啓 初秋の候，先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，日本皮膚科学会第 88 回沖縄地方会ならびに第 87 回九州真菌懇話会を下記の如

く開催いたします。

暖かい沖縄への避寒がてらお時間がありましたら、是非、ご参加下さいますよう御

案内申し上げます。

敬具

                                            日本皮膚科学会 沖縄地方会

会 ⻑ 高橋 健造

第 87 回 九州真菌懇話会

世話人 山口さやか

記

◇日本皮膚科学会第 88 回沖縄地方会

日 時：令和元年 12 月 7 日（土）14 時〜19 時 30 分（予定）

場 所：メルキュールホテル沖縄 那覇

    〒900-025 那覇市壺川 3-3-19

        特別講演：伊藤 圭 先生 (JR 札幌病院 皮膚科 科⻑)

◇第 87 回九州真菌懇話会

   日 時：令和元年 12 月 8 日（日） 9 時〜12 時（予定）

   場 所：メルキュールホテル沖縄 那覇

                       〒900-025 那覇市壺川 3-3-19

     特別講演：佐野 文子 先生（琉球大学 農学部 教授）

合同懇親会：メルキュールホテル沖縄 那覇

令和元年 12 月 7 日（土）19 時 30 分〜（予定）

                懇親会 5,000 円（沖縄地方会会員のみ）

一般演題：

･一般演題の発表時間は【第 88 回沖縄地方会】は発表 10 分、討論 5 分、

【第 87 回九州真菌懇話会】は発表 6 分、討論 6 分で予定しております。

･ スクリーンは１面映写です。

･ Power point にて作成したスライドが映写可能です。

持ち込み可能メディアは USB メモリーです。

なお、Macintosh でデータを作成された場合は Windows パソコンに

コピーをして、正常に再生されることを確認し、確認済みの USB メ

モリーをお持ちください。

参加費：第 87 回九州真菌懇話会は 1000 円です。

演題申込締切： 令和 元年 11 月 8 日（金）

演題申込：

・第 88 回沖縄地方会：演題、演者とプログラム掲載用の 400 字抄録を

メールで御出題お願い致します。提出していただいた抄録は、⻄日本

皮膚科に掲載されます。発表後修正がありましたらご連絡ください。

      ・第 87 回九州真菌懇話会：演題、演者とプログラム掲載用の 200 字抄

録をメールで御出題お願い致します。

件名に、【第 88 回沖縄地方会演題】【第 87 回九州真菌懇話会演題】の

どちらかを明記していただき、MS Word で作成したファイルをメール

に添付していただけますと幸いです。

演題申込先：〒903-0215 沖縄県中頭郡⻄原町字上原 207 番地

琉球大学大学院医学研究科 皮膚科学講座 新嘉喜 ⻑ 宛

TEL：098-895-1153   FAX：098-895-1417

E-mail：hihuka@jim.u-ryukyu.ac.jp

メルキュールホテル沖縄 那覇での宿泊をご希望の先生は、ご連絡ください。

琉球大学医学部 皮膚科学講座 仲村 綾子 宛

                  メール：hihuka@jim.u-ryukyu.ac.jp